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- 2016년 장충체육관 하반기 정기대관 신청·접수결과 -

하반기 대관 심의위원회 개최계획(안)

2016-17 V리그 배구 서울팀 홈경기 시즌 일정을 제외한 2016년

도 일정에 대한 하반기 정기대관 접수분에 대하여 장충체육관의 행

사수준 향상을 위해 행사 내용을 심의 확정코자 함.

※ 관련근거 : 서울월드컵경기장운영처-6684(2016.7.4)호 “2016년도

장충체육관 하반기 정기대관 계획(안)”

Ⅰ 정기대관접수 결과

대관심의 추진방향

√ 문화행사 및 기타행사 등 총108일(36건) 신청건에 대하여 행사

수준 등 우선순위 등을 고려하여 심사․선정

√ 체육경기 외 공공․문화예술․일반행사 유치 및 시민․지역주민

이용기회 제공 순으로 체육관 대관심의 추진

√ 정기대관 심의는 외부심의위원 선정 추진

정기대관 접수 현황(총108일, 36건)

○ 스포츠 경기일정 : 26일(8건)

구 분 계 씨름대회 생체
배구

e-스포
츠

당구
대회

실내축
구

이종격투
경기 비고

계 8건 1건 1건 1건 1건 1건 3건

일 정
26일

(준비포함)

11.16~21

(수~월)

10.8(토)~

9(일)
11.18(금)

11.19(토)

~20(일)
12.27(화)

11.19(토),

12.10(토)

2017.12(일)



○ 문화, 일반행사 : 82일(28건)

구 분 계 행사 내용

계 28

문화
행사

10

(36일)

10.1(김우빈 팬 미팅), 10.8(티아라 단독콘서트), 11.19~20(샤이니 종현 솔로

콘서트), 12.3(가수 김용임 불우이웃돕기 나눔콘서트), 12.10(2016 인권콘서트),

12.17~18(에이핑크 콘서트), 12.23~25(케이윌 콘서트), 12.24~25(임창정 콘

서트), 12.30~31(2016 DJ. DOC 콘서트), 2017.1.21~22(아이오아이 파이

널 콘서트)

공공
기관
행사

1

(1일)
10.6(서울시 어르신 효자손 대축제)

기타
17

(45일)

10.11~13(17회 매경 세계지식포럼), 10.17(SKC창립40주년행사 및 체육대

회), 10.23(전국동호인 바둑대회), 10.29(2016 대한민국 무예한마당),

10.29(2016 영재창의과학 드론경진대회), 11.1(희망세상만들기 법륜스님 즉

문즉설 강연), 11.2(2016 가정어린이집 보육인대회), 11.18(감성 플레이더

챌린지), 11.17~19(2017 코리아 미 페스티벌), 11.19(이투스 11월 입시전

략설명회), 11.18~19(바다에서미래를키운다 : 씨팜 쇼 2016), 11.19(이투

스 입시전략설명회), 11.19(극동방송60주년 청취자 초청 음악회), 11.19(제1

회 한국인성진흥인문학운동전국대회), 2017.2.13(정화예술대학교 학위수여

식), 2017.2.22 (2016 MBN Y Forum), 2017.2.23(동국대학교 입학식)

※ 일정중복 : 대관심의 절차의 우선순위에 따라 결정

대관심의 방법

○ 정기대관 : 외부심의위원을 포함한 위원회 구성으로 대관 심의

위원회 개최 후 수용여부 결정

- 내부위원 : 처장, 사업팀장, 시설팀장 등

- 외부위원 : 서울시 체육정책팀장, 중구청 문화진흥팀장,

중부경찰서 경비담당, 중부소방서 재난관리담당 등

○ 대관심의시 고려사항

- 신청내용이 체육관 사용에 적합한지 여부 판단하여 부적합시 제외

          ․  행사의 내용이 체육관 사용에 적합하지 않는 행사

          ․  체육관 시설물 유지관리에 악영향을 주는 행사

          ․  종전 대관이용시 공연법, 허가조건을 위반했는지 여부

- 대관심의시 유의사항

          ․  정기대관 확정 후 정당한 사유없이 대관취소시 향후 정기대관 3회 제한



○ 대관신청(중복)시 우선순위

구 분 내 용

1 순위
시장 협의를 득하고 서울시를 연고로 하는 프로구단의 경기 및 행사,

서울시 주최행사, 국제경기, 3,000명이상 대형행사(문화예술행사),

시․도 이상 아마추어대회

2 순위 공공행사, 체육경기, 소규모행사(문화예술행사)

3 순위 기업, 법인, 단체, 종교 등 일반행사

○ 심의확정 후 절차

대관확정 후 세부절차

∙ 문화예술행사의 경우 → 사용허가 후 지정기한까지 계약보증금

(추산액(추정사용료)의 10%) 사전납부

∙ 경기(행사) 개최 전 안전대책회의 개최

∙ 경기(행사) 60일전까지 추산액 납부(문화예술행사는 잔액 / 추산액의 90%) 후

허가조건 준수하여 경기(행사)진행

∙ 행사 종료 후 즉시 원상복구 시행 및 30일 이내 사용료 정산

대관심의 위원회 구성

○ 위원회 운영

- 심의일시 : 2016. 7. 20(수) 10:00 ~ (2시간30분 예정)

- 심의장소 : 장충체육관 프레스룸

- 위원구성

연번 위 원 소 속 직 위 성 명

1

2

3

4

5

6

7

- 심의결과 : 위원들의 의견을 종합·결정 후 행사일정 확정



Ⅱ 행정사항

○ 심의결과에 따른 행사일정 확정 공개 게시 : 7.20(수)

- 서울시설공단 홈페이지 장충체육관 행사일정표 게시

○ 사용허가 및 추정사용료 부과징수(2016. 8월내 고지)

첨부 : 1. 대관심의 현황자료 1부. 끝.


