문서번호	서울월드컵경기장운영처-7464
보존기간	5년
결재일자	2016.07.18.
공개여부	공개

★과장	팀장	<u>√</u> 227 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125	문화체육본부장	
협 조				

# 2016 장충체육관 하반기 대관 심의위원회 개최계획(안)

2016.



서울월드컵경기장운영 처

## - 2016년 장충체육관 하반기 정기대관 신청·접수결과 -하반기 대관 심의위원회 개최계획(안)

2016-17 V리그 배구 서울팀 홈경기 시즌 일정을 제외한 2016년 도 일정에 대한 하반기 정기대관 접수분에 대하여 장충체육관의 행 사수준 향상을 위해 행사 내용을 심의 확정코자 함.

※ 관련근거 : 서울월드컵경기장운영처-6684(2016.7.4)호 "2016년도 장충체육관 하반기 정기대관 계획(안)"

## 정기대관접수 결과

#### 대관심의 추진방향

- √ 문화행사 및 기타행사 등 총108일(36건) 신청건에 대하여 행사 수준 등 우선순위 등을 고려하여 심사·선정
- √ 체육경기 외 공공·문화예술·일반행사 유치 및 시민·지역주민 이용기회 제공 순으로 체육관 대관심의 추진
- √ 정기대관 심의는 외부심의위원 선정 추진

### **젤 정기대관 접수 현황**(총108일, 36건)

○ 스포츠 경기일정 : 26일(8건)

구 분	계	씨름대회	생체 배구	e-스포 츠	당구 대회	실내축 구	이종격투 경기	비고
계	8건	1건	1건	1건	1건	1건	3건	
일 정	26일 (준비포함)	11.16~21 (수~월)	10.8(토)~ 9(일)	11.18(금)	11.19(토) ~20(일)	12.27(화)	11.19(토), 12.10(토) 2017.12(일)	

○ 문화, 일반행사 : 82일(28건)

구 분	계	행사 내용
계	28	
문화 행사	10 (36일)	10.1(김우빈 팬 미팅), 10.8(티아라 단독콘서트), 11.19~20(샤이니 종현 솔로 콘서트), 12.3(가수 김용임 불우이웃돕기 나눔콘서트), 12.10(2016 인권콘서트), 12.17~18(에이핑크 콘서트), 12.23~25(케이윌 콘서트), 12.24~25(임창정 콘서트), 12.30~31(2016 DJ. DOC 콘서트), 2017.1.21~22(아이오아이 파이널 콘서트)
공공 기관 행사	l (1일)	10.6(서울시 어르신 효자손 대축제)
기타	17 (45일)	10.11~13(17회 매경 세계지식포럼), 10.17(SKC창립40주년행사 및 체육대회), 10.23(전국동호인 바둑대회), 10.29(2016 대한민국 무예한마당), 10.29(2016 영재창의과학 드론경진대회), 11.1(희망세상만들기 법륜스님 즉문즉설 강연), 11.2(2016 가정어린이집 보육인대회), 11.18(감성 플레이더챌린지), 11.17~19(2017 코리아 미 페스티벌), 11.19(이투스 11월 입시전략설명회), 11.18~19(바다에서미래를키운다 : 씨팜 쇼 2016), 11.19(이투스 입시전략설명회), 11.19(극동방송60주년 청취자 초청 음악회), 11.19(제1회 한국인성진흥인문학운동전국대회), 2017.2.13(정화예술대학교 학위수여식), 2017.2.22 (2016 MBN Y Forum), 2017.2.23(동국대학교 입학식)

※ 일정중복 : 대관심의 절차의 우선순위에 따라 결정

### ■ 대관심의 방법

○ 정기대관 : 외부심의위원을 포함한 위원회 구성으로 대관 심의

위원회 개최 후 수용여부 결정

- 내부위원 : 처장, 사업팀장, 시설팀장 등

- 외부위원 : 서울시 체육정책팀장, 중구청 문화진흥팀장,

중부경찰서 경비담당, 중부소방서 재난관리담당 등

- 대관심의시 고려사항
  - 신청내용이 체육관 사용에 적합한지 여부 판단하여 부적합시 제외
    - 행사의 내용이 체육관 사용에 적합하지 않는 행사
    - 체육관 시설물 유지관리에 악영향을 주는 행사
    - · 종전 대관이용시 공연법, 허가조건을 위반했는지 여부
  - 대관심의시 유의사항
    - 정기대관 확정 후 정당한 사유없이 대관취소시 향후 정기대관 3회 제한

○ 대관신청(중복)시 우선순위

구 분	내용
1 순위	시장 협의를 득하고 서울시를 연고로 하는 프로구단의 경기 및 행사, 서울시 주최행사, 국제경기, 3,000명이상 대형행사(문화예술행사), 시·도 이상 아마추어대회
2 순위	공공행사, 체육경기, 소규모행사(문화예술행사)
3 순위	기업, 법인, 단체, 종교 등 일반행사

○ 심의확정 후 절차

#### 대관확정 후 세부절차

- 문화예술행사의 경우 → 사용허가 후 지정기한까지 계약보증금 (추산액(추정사용료)의 10%) 사전납부
- 경기(행사) 개최 전 안전대책회의 개최
- 경기(행사) 60일전까지 추산액 납부(문화예술행사는 잔액 / 추산액의 90%) 후 허가조건 준수하여 경기(행사)진행
- 행사 종료 후 즉시 원상복구 시행 및 30일 이내 사용료 정산

### ■ 대관심의 위원회 구성

○ 위원회 운영

- 심의일시 : 2016. 7. 20(수) 10:00 ~ (2시간30분 예정)

- 심의장소 : 장충체육관 프레스룸

- 위원구성

연번	위 원	소 속	직 위	성 명
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				

- 심의결과 : 위원들의 의견을 종합·결정 후 행사일정 확정

# Ⅱ 행정사항

- 심의결과에 따른 행사일정 확정 공개 게시 : 7.20(수)
  - 서울시설공단 홈페이지 장충체육관 행사일정표 게시
- 사용허가 및 추정사용료 부과징수(2016. 8월내 고지)

첨부 : 1. 대관심의 현황자료 1부. 끝.